

## Materiale reparatii

I.D.: 43349165

Data publicarii 26.06.19 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 1.820,41 RON - 1.820,41 RON

Descriere: MK-DIBLU CUI PERCUTIE 6\*40 200/CUT buc 100 0.08 8 1.52 9.52 MANERE BEST IMP buc 12 32 384 72.96 456.96 PROMO MOMENT SPUMA DE MONTAJ FIX&FILL buc 12 15.63 187.56 35.6364 223.1964 FOLIE ISOFOAM 5MM MP 31 2.1 65.1 12.369 77.469 MORTAR TENC PREMIUM KNAUF 40KG buc 5 19.92 99.6 18.924 118.524 PROMO CERESIT CT126 20KG buc 3 21.6 64.8 12.312 77.112 CERADEZ ADEZIV GRESIE AD10-25KG BUC 10 13.36 133.6 25.384 158.984 SUPER RIGIPS - 5KG BUC 1 13.19 13.19 2.5061 15.6961 BANDA FIBRA STICLA 45ML 54BUC/BAX buc 1 5.46 5.46 1.0374 6.4974 LP200 - PROFIL DE COLT 2M buc 150 1.68 252 47.88 299.88 PROMO PROFIL TRANZITIE AL SM2 - 090 DIV. buc 5 15.04 75.2 14.288 89.488 SURUB 421/9.5G (PERF) buc 200 0.025 5 0.95 5.95 MUFA PPR 20MM BUC 15 0.25 3.75 0.7125 4.4625 COT20\*1/2"\*90 FILETAT EXT PPR ALBA-EFO BUC 25 5.13 128.25 24.3675 152.6175 COT PPR 90" INT. 20-1/2 BUC 5 3.78 18.9 3.591 22.491 TEU EGAL 20MM PPR ALBA BUC 10 0.59 5.9 1.121 7.021 TEAVA SCURGERE 5/4",6/4"+VENTIL buc 6 12.52 75.12 14.2728 89.3928 262S0067 SIF.FL.CADITA TEXO BUC 5 14.96 74.8 14.212 89.012 CONDUCTA MUF. 40/4M (PVC 40) M 12 11.18 134.16 25.4904 159.6504 COT PVC 40-87 BUC 10 0.92 9.2 1.748 10.948 REDUCTIE PVC 50-32 BUC 5 0.71 3.55 0.6745 4.2245 RAMIFICATIE PVC 40-87 BUC 4 1.93 7.72 1.4668 9.1868 BISON SILICON UNIVERSAL 280ML 423008/423007 BUC 5 13.11 65.55 12.4545 78.0045 , Pretul nu contine TVA